[bookmark: _1017552231]      (

)[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (

                   №
 37

№
64
)
22.03.2016

06.09.2011

О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования на земельный
участок у Комаровского сельского
потребительского общества
Пермский край, Осинский район,
Пальское сельское поселение

На основании статей 11, 39.1, 39,9, 44, 53, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 17 апреля 2006г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  Федерального закона от 6 октября 2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» рассмотрев письмо Комаровского сельского потребительского общества  от 21 марта  2016 года об отказе от права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки, выписки из ЕГРЮЛ от 22.03.2016г, кадастрового паспорта №5900/201/16-218739 от 22.03.2016г, кадастрового паспорта №5900/201/16-218719 от 22.03.2016г,  кадастрового паспорта №5900/201/16-218724 от 22.03.2016г,  администрация Пальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования у Комаровского сельского потребительского общества  (Пермский край, Осинский район, с. Комарово, ул.Советская 3
          -  на земельный участок, расположенный по адресу: Пермский край, Осинский район, с.Кузнечиха, ул.Молодежная, д.2 кадастровый номер земельного участка 59:29:0500002:92, общая площадь 1080,00 кв.м., категория земель -земли населенных пунктов, разрешенное использование –Комаровское сельпо;
-  на земельный участок, расположенный по адресу: Пермский край, Осинский район, д.Новая Драчева, кадастровый номер земельного участка

59:29:0520001:38, общая площадь 616,00 кв.м., категория земель -земли населенных пунктов, разрешенное использование – для эксплуатации производственных объектов (магазин);
- на земельный участок, расположенный по адресу: Пермский край, Осинский район, с.Паль, кадастровый номер земельного участка 59:29:0710004:73, общая площадь 693,00 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для  использования под производственными объектами;
             2.   Администрации Пальского сельского поселения обеспечить          контроль за целевым использованием земельного участка.
                             3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за    собой

	Глава Пальского поселения –
глава администрации Пальского
сельского  поселения

	Н.В. Хромина

image1.jpeg

image2.png